
様式第5号（第10条関係）

第　 36 号

開催

入札不調に

付随意契約

1.

2.

3.

4.

5. 〇

6. 落札

7.

第   2   回

9,170,000

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

9,250,000

入 札 場 所

入札結果

入 札 書 比 較 価 格 ¥9,230,000

立会人業     者     名
入 札 価 格 入 札 価 格

9,130,000

9,200,000

入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 平成30年度　湯日川親水公園・小藤路公園管理業務委託

業 務 箇 所 吉田町　住吉　地内

指名理由（公開用）　　※　当町において、建設工事の競争参加資格を有する事業者で、造園工事を希望
し、町内に事業所を有するもの。

有限会社良知園芸

有限会社岩本造園

有限会社松浦造園

清水造園

カネ正建設株式会社

大石林造園

9,210,000

入 札 日 時

吉田町役場　2階　町民ホール

予 定 価 格 ¥9,968,400

田中造園

第   1   回

平 成 30 年 6 月 29 日 ( 金 ) 午 後 1 時 30 分

9,100,000

9,270,000


